
IČ: 08389624                                                bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.  
DIČ: CZ08389624 (nejsme plátci DPH)     číslo účtu: 1431853018/2700 

Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace 

Hornická 900/8 
735 64  Havířov-Prostřední Suchá 

 
 
 
Váš dopis zn.:  
Ze dne:   
Naše značka:  
Vyřizuje:  Carmen Lasotová 

Telefon:  733 155 503 

E-mail:   carmen.lasotova@plutocentrum.cz 

Datum:  28. 04. 2025 

 

 
 

 

Objednávka 
 

 
 

Vážený pane magistře,  

 
 

objednáváme tímto ozdravný pobyt pro naše klienty v Horském hotelu Excelsior ve dnech 8. až 11. 5. 2025: 
 

1. 8 dětí (konkrétní počet a věkové složení bude upřesněno cca 1 týden před konáním akce) 
 

- čtvrtek 8. 5. 2025  - oběd, svačina, večeře, 

- pátek 9. 5. 2025 - snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, večeře, 
- sobota 10. 5. 2025 - snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, večeře, 

- neděle 11. 5. 2025 - snídaně,  
 

2. 4 dospělí - dozor 

 
- čtvrtek 8. 5. 2025  - oběd, večeře, 

- pátek 9. 5. 2025 - snídaně, oběd, večeře, 
- sobota 10. 5. 2025 - snídaně, oběd, večeře, 

- neděle 11. 5. 2025 - snídaně.  

 
 

Dále objednáváme 1 hodinu bowlingu na 2 dráhách a celodenní pitný režim pro děti. 
 

Konkrétní počet a věkové složení dětí bude upřesněno cca 1 týden před konáním akce. 
 

Maximální cena akce Kč 70.000,--. 

 
 

S pozdravem 
 

 

 
Mgr. Zuzana Klimszová 

ředitelka 
 

 
 

 

Vážený pan 
Mgr. Petr Masopust 

Horský hotel Excelsior 
739 91 Horní Lomná 071E 


